Daniels Per-Erik RK STAB

Amne: Unga med NPF

Fran: Mollefors Eva Karin LT <eva-karin.mollefors@regionhalland.se>

Skickat: den 27 januari 2021 14:44

Till: Ronni Séderberg <ronni.soderberg@gmail.com>

Kopia: Johansson Marita G LT <Marita.G.Johansson@regionhalland.se>; Lindskog Anna RK
<Anna.Lindskog@regionhalland.se>; Croona Sophia RK <Sophia.Croona@regionhalland.se>; Wijk Yvonne RK STAB
<Yvonne.Wijk@regionhalland.se>

Amne: Re: Unga med NPF

Hej Ronni, tack for ditt brev/Mail. Jag tror som du att individuell trédning ar bra for enkel personer och grupp for
andra.

Jag vill tala med mina kollegor och vi aterkommer till dig, kanske det inte blir forran forsta halvan av mars.

Mvh Eva Karin Méllefors

Eva Karin Mollefors
Eva-Karin.mollefors@regionhalland.se
0706931005

Ordforande Lokala ndmnden Halmstad
Region Halland

Skickat fran min iPad

> 27 jan. 2021 kl. 10:50 skrev Ronni Soderberg <ronni.soderberg@gmail.com>:

>

>

> Hejsan Eva-Karin.

>

> Mitt namn ar Ronni Soderberg och jag sitter i styrelsen for Halmstad kampsportsférening och jag har en fraga
géllande barn och ungdomar med NPF(adhd autismspektrat (Aspergers))diagnoser.

>

> Vi som foreningen har tagit ett beslut om att inrikta var traning mot dessa malgrupper och skulle behéva hjalp fran
regionen (framst i Halmstad) att skapa ett sammarbete for att dessa grupper ska fa mojlighet och hjalp till fysisk
traning och att utveckla ett storre socialt natverk. Och kanske tills skillnad fran gruppidrotter dar dessa individer inte
alltid haft basta erfarenheten av.

>

> Sa min fraga ar om regionen kan hjalpa oss att bista oss med att natverka. Alternativt starta ett projekt for att
prova och utvardera.

>

> Mvh Ronni Séderberg



